別記様式（第６条関係）

那須塩原市 西公民館利用許可申請書

利 用 責 任 者

住  所

団 体 名

代表者名

電  話      （   ）

利 用 日 時
令和  年  月  日（  ）

 午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

利 用 目 的

利 用 室 名

利 用 物 品 等

予 定 人 員             人

備     考

  上記のとおり利用したいので申請いたします。

（社会教育法第２３条の禁止項目に該当しないことから申請します。)

令和  年  月  日

申請者 住所 那須塩原市

氏名

電話    （  ）

 那須塩原市西公民館長 様

  上記申請のとおり許可します。

令和  年  月  日

            那須塩原市西公民館長